Администрация муниципального образования город Горбатов

Павловского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             10.02.2016                                                                                                         №4
О разработке проекта планировки и проекта межевания объекта:

Газопровод высокого давлений 2-й категории с установкой ПГБ,

газопровод низкого давления по ул.Ленина и распределительные

газопроводы низкого давления по ул.Некрасова в г.Горбатов

Павловского района Нижегородской области
   В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Горбатов Павловского муниципального района Нижегородской области:
  1. Обеспечить разработку проекта планировки и проекта межевания объекта: «Газопровод высокого давлений 2-й категории с установкой ПГБ, газопровод низкого давления по ул.Ленина и распределительные газопроводы низкого давления по ул.Некрасова в г.Горбатов Павловского района Нижегородской области».

  2. Заместителю главы администрации МО г.Горбатов Ерёмину С.В. заказать подготовку проектной документации в соответствии с действующим законодательством.

  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     А.Ю.Кульков